Pin elettrodo da 2,0 mm personalizzato girare a cavo bianco a scatto magnetico da 4,0 mm per terapia fisica

Nome prodotto | Produttore di fili di piombo Dongguan

applicazione Macchina di stimolazione, strumento di terapia fisica
lunghezza 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm o personalizzato
colore Nero, grigio, bianco, nero e personalizzato
Materiale del .
Rame in scatola
conduttore

pacchetto Confezionato separatamente

Prodotto da un fornitore professionale di filo di piombo certificato ISO 13485 a Dongguan, in Cina, questo
Pin dell'elettrodo da 2,0 mm personalizzato a cavo bianco a scatto magnetico da 4,0 mm ¢
progettato per I'uso in terapia fisica, decine e dispositivi EMS. Il pin dell'elettrodo da 2,0 mm fornisce una
connessione precisa, mentre lo scatto magnetico da 4,0 mm garantisce un attacco rapido e una
trasmissione del segnale stabile.

Costruito con materiali biocompatibili di alta qualita, il cavo offre una flessibilita superiore e una lunga
durata, rendendolo adatto per un uso clinico frequente. La sua guaina bianca di livello medico non solo
migliora la durata, ma consente anche una facile pulizia e manutenzione. Per gli utenti che richiedono
configurazioni di plug alternative, considera il nostro Tappo di sicurezza DC2,35 mm personalizzato a
2,0 mm Filo del perno di elettrodo, che fornisce una connessione sicura e affidabile per applicazioni
mediche simili.

Inoltre, il nostro 3,0 mm Medical Mash Snap Silicone guaina a 4,0 mm Cavo a scatto femmina
medica Offre un'altra soluzione ad alte prestazioni progettata per i dispositivi di terapia TENS e EMS,
garantendo una durata e conducibilita eccezionali per I'uso a lungo termine.



https://www.cnheymed.com/it/product/Customized-DC235mm-safety-plug-To-20mm-Electrode-Pin-Lead-wire-for-TENS-Dongguan-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/it/product/Customized-DC235mm-safety-plug-To-20mm-Electrode-Pin-Lead-wire-for-TENS-Dongguan-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/it/product/40mm-Medical-Male-Snap-Silicone-Sheath-TO-40mm-Medical-Female-Snap-PVC-Molding-TENS-EMS-Devices-Dongguan-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/it/product/40mm-Medical-Male-Snap-Silicone-Sheath-TO-40mm-Medical-Female-Snap-PVC-Molding-TENS-EMS-Devices-Dongguan-TENS-EMS-Lead-Wire-Manufacturer.html
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Certificazione e conformita:

Il cavo soddisfa gli standard rigorosi per garantire il massimo livello di qualita e sicurezza nel campo
medico:

e ISO 13485: La certificazione garantisce la conformita agli standard internazionali dei sistemi di
gestione della qualita delle apparecchiature mediche.

e ISO 9001: Assicurarsi che il prodotto sia prodotto in un sistema di gestione della qualita del
suono.

e Approvazione della FDA: Il prodotto & registrato presso la Food and Drug Administration degli
Stati Uniti e soddisfa i suoi standard di dispositivi medici.

¢ Certificazione CE MDR: Conformarsi al regolamento sulle attrezzature mediche dell'UE (MDR)
per garantire la sicurezza e 1'efficacia degli usi medici.
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FAQ

Q1: posso iniziare un ordine di esempio prima di ordinare di piu?

A: Naturalmente, HeyMed fornira campioni gratuiti e se abbiamo azioni, i campioni personalizzati
richiederanno costi di installazione. Grazie per averci chiesto di controllare la nostra qualita per i
campioni.

Q2: quali metodi di pagamento accetti?
A: PayPal, T/T, Bank Builling, Western Union e L/C

Domanda 3: come sta facendo la tua fabbrica nel controllo di qualita?

Risposta: la qualita e preferita. Il dipartimento QC con esperti di garanzia di qualita professionale
attribuisce grande importanza al controllo di qualita dall'inizio alla fine. La nostra fabbrica e stata
certificata da ROHS, SGS, CE FCC, IS09001: 2008. Ecc

Domanda 4: fabbrica? SI! Posso personalizzare i miei articoli preferiti, come
stampare il mio logo o modificare il mio design?

A: Si, siamo una fabbrica con piu di 100 dipendenti. Forniamo servizi OEM/ODM. Si prega di
contattare noi o il nostro rappresentante di vendita per i dettagli.

Domanda 5: Tempo di consegna e garanzia? Quali servizi di trasporto utilizzerai per
spedire i miei prodotti?

A: Il nostro tempo di consegna é di circa 2-4 settimane e possiamo fornire una garanzia di consegna
di 12 mesi. Usiamo DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS come clienti.

Domanda 6: dov'e la tua fabbrica? Come dovrei visitare?

Risposta: ovviamente. Siamo lieti di darvi il benvenuto a Dongguan e mostrarti il nostro posto di
lavoro. La nostra fabbrica si trova nel terzo. Un edificio A, n. 8, situato a Kangyang 1st Street,
villaggio di Shebei, Dongguacheng, Provincia del Guangdong, Cina



